Di recente abbiamo introdotto i pozzetti per metrologia, che forniscono
le migliori prestazioni nel settore della calibrazione delle temperature su
campo. I nuovi pozzetti per metrologia su campo serie 914X offrono elevate
prestazioni nei processi industriali, ottimizzando trasportabilità, velocità e
funzionalità senza alterare le prestazioni metrologiche.
I pozzetti per metrologia su campo sono dotati di funzioni innovative
e sono estremamente facili da usare. Sono leggeri, piccoli e raggiungono
rapidamente i punti di temperatura impostati; sono caratterizzati da stabilità,

Da 100 V a 115 V (± 10 %), 50/60 Hz, 1380 W
230 V (± 10 %), 50/60 Hz, 1380 W
Interfaccia
computer
RS-232 e software di controllo interfaccia 9930 Interface-it inclusi
�  Fluke Corporation, Divisione Hart Scientific   Pozzetti per metrologia su campo
Informazioni per l’ordine
Informazioni per l’ordine per 9142
9142-X Pozzetto per metrologia su campo, da –25 °C a 150 °C, con
9142-INSX
9142-X-P Pozzetto per metrologia su campo, da –25 °C a 150 °C, con
9142-INSX e elettronica di elaborazione
Il carattere X nei numeri di modello sopra indicati deve essere sostituito con le
lettere A, B, C, D, E o F a seconda dell’inserto desiderato. Fare riferimento alle
illustrazioni e agli elenchi di inserti indicati di seguito.
9142-INSA Inserto “A” 9142, fori vari in pollici
9142-INSB Inserto “B” 9142, fori di confronto in pollici
9142-INSC Inserto “C” 9142, fori da 0,25 pollici
9142-INSD Inserto “D” 9142, fori di confronto in mm
9142-INSE Inserto “E” 9142, fori vari in mm con foro da
0,25 poll.
9142-INSF Inserto “F” 9142, fori vari di confronto in mm con foro da
0,25 poll.
9142-INSZ Inserto “Z” 9142, vuoto
Informazioni per l’ordine per 9143
9143-X Pozzetto per metrologia su campo, da 33 °C a 350 °C, con
9143-INSX
9143-X-P Pozzetto per metrologia su campo, da 33 °C a 350 °C, con
9143-INSX e elettronica di elaborazione
Il carattere X nei numeri di modello sopra indicati deve essere sostituito con le
lettere A, B, C, D, E o F a seconda dell’inserto desiderato. Fare riferimento alle
illustrazioni e agli elenchi di inserti indicati di seguito.
9143-INSA Inserto “A” 9143, fori vari in pollici
9143-INSB Inserto “B” 9143, fori di confronto in pollici
9143-INSC Inserto “C” 9143, fori da 0,25 pollici
9143-INSD Inserto “D” 9143, fori di confronto in mm
9143-INSE Inserto “E” 9143, fori vari in mm con foro da
0,25 poll.
9143-INSF Inserto “F” 9143, fori vari di confronto in mm con foro da
0,25 poll.
9143-INSZ Inserto “Z” 9143, vuoto
Informazioni per l’ordine per 9144
9144-X Pozzetto per metrologia su campo, da 50 °C a 660 °C, con
9144-INSX
9144-X-P Pozzetto per metrologia su campo, da 50 °C a 660 °C, con
9144-INSX e elettronica di elaborazione
Il carattere X nei numeri di modello sopra indicati deve essere sostituito con le let-
tere A, B, C, D, E o F a seconda dell’inserto desiderato. Fare riferimento alle illust-
razioni e agli elenchi di inserti indicati di seguito.
9144-INSA Inserto “A” 9144, fori vari in pollici
9144-INSB Inserto “B” 9144, fori di confronto in pollici
9144-INSC Inserto “C” 9144, fori da 0,25 pollici
9144-INSD Inserto “D” 9144, fori di confronto in mm
9144-INSE Inserto “E” 9144, fori vari in mm con foro da 0,25 poll.
9144-INSF Inserto “F” 9144, fori vari di confronto in mm con foro da
0,25 poll.
9144-INSZ Inserto “Z” 9144, vuoto
Informazioni per l’ordine per tutti i pozzetti per metrologia su campo
9142-CASE Custodia di trasporto, pozzetto per metrologia su campo 9142-4
Fluke Corporation, Divisione Hart Scientific   Pozzetti per metrologia su campo  �
Inserti 9142          Inserti 9143/9144
Fluke.	Keeping your world